
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Константиновская средняя школа 

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

07 декабря 2022 года      № 612/01-02 

О назначении наставников 

 

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в 

Муниципальном общеобразовательном учреждении Константиновская средняя школа 

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставников молодых педагогов 

следующих учителей: 

  

Ф.И.О. педагога-наставника Ф.И.О. молодых педагогов и  педагогов вновь 

пришедших на работу в школу 

Горячева Г.И. Лопатина А.Е. 

Бондарева Л.Н. Крылова А.Е. 

Гнездилова Н.Д. Бургасова Д.С. 

 

2. Ответственность за работу педагогов – наставников и контроль за их деятельностью 

возложить на заместителя директора по УВР Грамотинскую С.Г. 

 

 

 

 

Директор школы      Е.П.Чепурна 
 

 


		2022-12-20T16:08:39+0300
	Чепурна Елена Павловна




